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Staffetta Mixed 4x50 MX
Montebelluna, Domenica 20/11/2022 ore 15:00

Cron: M - Base vasca: 25

Pos Cor
1° 4
2° 6
3 3
4° 5
5° 2
6° 1
7° 7

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

TOFFOLO FRANCESCO
MARIN MARTINA
MUNARI SAMUELE
POLLON SARA

SOLDA' VALENTINA
TONON MARCO
CARAMBIA GAETANO
TONON SABRINA

VECCHIATO THOMAS
BRISOLIN DENIS
MICHIELETTO SARA
CHINELLATO GIADA

ZANON SARA

BASSO BENEDETTA
CAVALLIN LORENZO
GARBUJO RICCARDO

BRISOTTO ALICE
BORSATO ALBERTO
FASSETTA SARA
DURANTE MARCO

PADOIN MATTEO
FRARE NATALIA
FAVERO FILIPPO
BALDO ELIANA MARIA

MALVONE VITTORIA
POSSAMAI IRENE
SARTORE FRANCESCO
ZANIN FEDERICO

Serie

Anno

2005
2000
2005
2005

2003
1990
1991
1997

2000
1974
2000
1997

2001
1995
1999
2001

1997
1992
1999
1998

1998
2003
2005
2002

1971
1981
1965
1994

1" Giornata Circuito ACQUASPORT
RISULTATI

Societa

SSD STILELIBERO - PREGANZ

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE

MONTENUOTO SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE

VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI

RONCADENUOTO SSD ARL

Foglion. 1
21/11/2022

Cat.: Assoluti

Tempo

(00:28.0)

02:05.5

(00:32.8)

02:08.4

(00:29.0)

02:09.0

(00:33.0)

02:09.1

(00:37.9)

02:18.3

(00:38.0)

02:23.4

(01:03.6)

03:02.0

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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